

# D O D A T E K Č . 4

K E S M L O U V Ě O D Í L O  
Z E D N E 2 7 . 1 1 . 2 0 2 0

číslo smlouvy objednatele: 559/1S/2020


číslo smlouvy zhotovitele: 220 060

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

---

## I. SMLUVNÍ STRANY

### 1. Objednatel: **Město Dačice**

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 1  
Zastoupený: Ing. Karlem Macků – starostou města  
IČO: 00246476  
DIČ: CZ00246476  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:   
Datová schránka: s5ebypd


Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Ing. Karel Macků – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Ing. Karel Macků – starosta tel. č. 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:


 pracovník odboru dotací a investic,

Osoba pověřená výkonem technického dozoru investora:



jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

### 2. Zhotovitel: **ZVÁNOVEC a.s.**

Sídlo: Rudolfovska tř. 597, 370 01 České Budějovice  
Zápis v OR: sp. zn. B 1109 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  
Osoba s oprávněním jednat: Ing. Jaroslav Zvánovec, předseda správní rady  
IČO: 260 26 279  
DIČ: CZ 260 26 279  
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s.  
Číslo účtu:   
Datová schránka: rvng683

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Ing. Jaroslav Zvánovec, předseda správní rady, tel. [redacted]

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

[redacted] technický ředitel, tel. [redacted]

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.):

J. [redacted]

Zástupce stavbyvedoucího:

[redacted]

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

## **II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 27. 11. 2020, ve znění dodatků č. 1 – č. 3, číslo smlouvy objednatele: 559/2020, číslo smlouvy zhotovitele: 220 060, o provedení kompletního a funkčního díla - stavby: „**Dačice – rybník Peráček**“, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem ZVÁNOVEC a. s. (dále jen „smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat na základě okolností zjištěných při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smluveného plnění, anebo které nebyly realizovány částečně či vůbec, a s tím související změna ceny díla.
3. Tento dodatek č. 4 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kde se nejedná o podstatou změnu závazku z původní smlouvy.

## **III. PŘEDMĚT DODATKU Č. 4**

1. V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se odst. 2.1 smlouvy mění tak, že odstavec 2.1 nově zní:

„2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu:

### **„Dačice – rybník Peráček“**

*v rozsahu daném zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek, projektovou dokumentací zhotovenou Ing. Zdeňkem Hejtmanem, IČO: 10291121, se sídlem Bezručova 72, 380 01 Dačice, a přiloženým soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří jako nedílná součást této smlouvy její přílohu č. 1 a v rozsahu daném změnovými listy č. 10 – č. 19, které se doplňují za změnové listy č. 1 – 9 a které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí dodatku č. 4. (dále také „stavba“ nebo „dílo“).*

*Dílem se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací a konstrukcí, dodávek a služeb nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla k jeho užívání, včetně dodávek potřebných materiálů a provedení souvisejících služeb (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení přístupu, skládkovné apod.), včetně*

*koordináční a kompletační činnosti celé stavby.*

**Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:**

- *fotografické a video zdokumentování stavu všech sousedních nemovitých věcí před zahájením stavebních prací a po skončení těchto prací,*
- *min. 3 dny před zahájením provádění díla prokazatelné seznámení vlastníků sousedních nemovitých věcí s postupem prací a s nezbytnými omezeními,*
- *prokazatelné vytýčení inženýrských sítí a prokazatelné zajištění převzetí jejich správci při zemních pracích, zajištění požadovaných dozorů jejich správci,*
- *odvoz vytěžených sedimentů z rybníka Peráček na mezideponie na pozemcích uvedených v zadávací dokumentaci,*
- *odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně předání dokladů o ekologické likvidaci, příp. o uložení na skládku,*
- *zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě, koordinace stavby s TDI,*
- *průběžný denní úklid dotčených ploch místa stavby a přístupových cest (podle stavu znečištění),*
- *splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení,*
- *v maximální míře provádění opatření vedoucí k omezení prašnosti,*
- *zajištění bezpečného průchodu osob v prostoru stavby, zajištění provizorního příjezdu a přístupu na sousední nemovité věci,*
- *zajištění zvláštního užívání komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního značení,*
- *úklid a vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně přístupové komunikace) do původního stavu, resp. do stavu popsaného v projektové dokumentaci,*
- *předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a certifikátů použitých materiálů a revizí dle platných ČSN potřebných pro udělení kolaudačního souhlasu a řádné užívání díla,*
- *zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZ při práci na staveništi,*
- *předání dokumentace skutečného provedení stavby v počtu vyhotovení, jak je uvedeno v článku 7. odst. 7.4 této smlouvy, se zákresem případných změn a odchylek,*
- *zajištění geodetického zaměření skutečného provedení stavby oprávněnou osobou (3x listinná forma, 2x digitální forma),*
- *zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště,*
- *zajištění staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy.“*

2. V článku 4. CENA DÍLA se odst. 4.1 smlouvy mění tak, že odstavec 4.1 nově zní:

*„4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“) a článkem 2. této smlouvy jako cena konečná a nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla, s výjimkou případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace a dále veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla.*

**Celková cena díla bez DPH činí 6 057 286,76 Kč**

***Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.***

#### **IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 4, se nemění.
2. Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení dodatku č. 4 podepsaného kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami ve smyslu předchozího odstavce tohoto článku a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Datum podpisu se určuje z data připojených elektronických podpisů.
4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Dačice na její **119.** schůzi konané dne **29. 6. 2022** pod č. usnesení **2195/119/RM/2022** nadpoloviční většinou hlasů a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 4, jakož i další změny a dodatky smlouvy, podléhají zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek č. 4 podepisují ve smyslu odst. 2 tohoto článku.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je příloha č. 1: Změnové listy č. 10 – č. 19

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Dačicích





V Českých Budějovicích

.....  
za město Dačice  
Ing. Karel Macků  
starosta





.....  
za ZVÁNOVEC a. s.  
Ing. Jaroslav Zvánovec  
předseda správní rady

*Podepsáno elektronicky*





*Podepsáno elektronicky*

Stavba:		
<b>Dačice - rybník Peráček</b>		
<b>Změnový list č.10</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Doplnění monolitických konstrukcí</b>	
	V průběhu provádění díla byly na žádost objednatele doplněny monolitické konstrukce (změna na přelivu, opěrná zídka mezi lovištěm a kádištěm, skluz-rampa pro kádě).	
<b>Technické řešení změny:</b>	Doplnění výztuže dle prováděcích výkresů, vyzdění nosné zídky z betonových tvárnic včetně výztuže a výplní betonem- mezi kádištěm a lovištěm, prodloužení betonové zídky sdruženého objektu, vybetonování rampy pro kádě včetně výztuže a štěrkopískového lože, vybetonování přelivné hrany.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	<b>Nový výkres č.1 úprava č.1 - SDRUŽENÝ OBJEKT- PŮDOYS A ŘEZ , rozpočet</b>	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	<b>224 191,88 Kč bez DPH</b>	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	položkový rozpočet změny.
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno: 
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno: 
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno: 
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	jméno: 





Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
<b>Dačice - rybník Peráček</b>		
<b>Změnový list č.11</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Výměna zemin pod komunikací u napojení na stáv. odpadní potrubí (u revizní šachty).</b>  Při výkopových pracích byla zjištěna jiná poloha připojovaného odtokového potrubí. Dále musí být provedena vynucená změna polohy stávajícího potrubí plynu. Na základě posouzení zásypové zeminy geologem je nutné provést výměnu nevhodné zeminy. (proběhly nové zkoušky zemin určených objednatelem) v místě revizní šachty a napojení na stávající odtoková potrubí.	
<b>Technické řešení změny:</b>	Dvě souběžné trubky v zadání (na které jsme se měli připojit) s osovou vzdáleností 1,5m, byly ve skutečnosti od sebe ve vzdálenosti 3,0m, proto zde byla zvýšená kubatura výkopů. Výkop jam, nakládka a odvoz zeminy, zpětný zásyp vhodnou(odzkoušenou) zeminou. V rámci provádění díla byl objednatel správcem sítě informován o výskytu plynového potrubí v kolizní trase s novým odtokovým potrubím. Toto plynové potrubí bude nutné přeložit. Na základě posouzení zásypové zeminy geologem je nutné provést výměnu nevhodné zeminy. (proběhly nové zkoušky zemin určených objednatelem) v místě revizní šachty a napojení na stávající odtoková potrubí.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	<b>Nový výkres č.1 úprava č.1 - SDRUŽENÝ OBJEKT- PŮDOYS A ŘEZ , rozpočet</b>	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	<b>-697,98 Kč bez DPH</b>	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram: <span style="float: right;">ne</span> Dopad do konečného termínu: <span style="float: right;">ne</span> Seznam příloh: <span style="float: right;">položkový rozpočet změny</span>	
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	Jméno:  podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.













Stavba:	
<b>Dačice - rybník Peráček</b>	
<b>Změnový list č.12</b>	
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Dodatečná úprava loviště, kádiště</b>  V průběhu provádění díla zhotovitel předložil nový požadavek a to upravit plochy z panelů v lovišti a kádišti tak, aby byly sjednoceny různé rozměry panelů.
<b>Technické řešení změny:</b>	Budou dodány a uloženy betonové panely dle nového realizačního výkresu.
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	<b>Nový výkres č.1 úprava č.1 - SDRUŽENÝ OBJEKT- PŮDOYS A ŘEZ , rozpočet</b>
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	<b>1088,92 Kč bez DPH</b>
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram: <span style="float: right;">ne</span> Dopad do konečného termínu: <span style="float: right;">ne</span> Seznam příloh: <span style="float: right;">položkový rozpočet změny</span>
<b>Vyjádření projektanta:</b>	dne: _____ jméno: _____ podpis: _____ 
<b>Vyjádření TDI:</b>	dne: _____ jméno: _____ podpis: _____ 
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>	dne: _____ jméno: _____ podpis: _____ 
<b>Vyjádření objednatele:</b>	dne: _____ jméno: _____ podpis: _____ 

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.





Stavba:		
<b>Dačice - rybník Peráček</b>		
<b>Změnový list č.13</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Změna kamenného obkladu</b>  V rámci provádění díla bylo na žádost objednatele změněno technické řešení přelivné hrany sruženého objektu a to tak, aby do úrovně přelovové hrany byl provedený vodotěsný beton.	
<b>Technické řešení změny:</b>	Přelivná hrana bude vyzděna z lomového kamene jen uvnitř kašny. Návodní strana kašny bude monolitická, železobetonová.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	<b>Nový výkres č.2 úprava č.1 - SDRUŽENÝ OBJEKT- ŘEZY , rozpočet</b>	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	<b>-40 166,01 Kč bez DPH</b>	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	položkový rozpočet změny
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	Jméno:  podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.







Stavba:							
<b>Dačice - rybník Peráček</b>							
<b>Změnový list č.14</b>							
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>						
<b>Popis a důvod změny:</b>	<p><b>Změna chodníků včetně obrubníků</b></p> <p>V rámci provádění díla bude nutné, z důvodu navýšeného množství výkopů (ZL.č.11) pro uložení změněných tras nového odpadního potrubí, odstranit ve větší výměře stávající obrubníky a přídlažbu se zámkovou dlažbou. Navýšení výměr ovlivňuje i přeložka plynového potrubí a výměna nevhodné zeminy v tělese hráze.</p>						
<b>Technické řešení změny:</b>	Stávající obrubníky, přídlažba a zámková dlažba bude odstraněna před výkopovými pracemi, následně bude očištěna a nepoškozené části budou zpět položeny. Poškozené části budou nově nakoupeny a nově položeny.						
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	rozpočet						
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	<b>23 241,53 Kč bez DPH</b>						
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>						
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	<p>Vliv změny na harmonogram: <span style="float: right;">ne</span></p> <p>Dopad do konečného termínu: <span style="float: right;">ano</span></p> <p>Seznam příloh: <span style="float: right;">položkový rozpočet změny</span></p>						
<b>Vyjádření projektanta:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">dne:</td> <td style="width: 33%;">jméno:</td> <td style="width: 33%;">podpis:</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;"></td> <td></td> </tr> </table>	dne:	jméno:	podpis:			
dne:	jméno:	podpis:					
							
<b>Vyjádření TDI:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">dne:</td> <td style="width: 33%;">jméno:</td> <td style="width: 33%;">podpis:</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;"></td> <td></td> </tr> </table>	dne:	jméno:	podpis:			
dne:	jméno:	podpis:					
							
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">dne:</td> <td style="width: 33%;">jméno:</td> <td style="width: 33%;">podpis:</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;"></td> <td></td> </tr> </table>	dne:	jméno:	podpis:			
dne:	jméno:	podpis:					
							
<b>Vyjádření objednatele:</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">dne:</td> <td style="width: 33%;">Jméno:</td> <td style="width: 33%;">podpis:</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;"></td> <td></td> </tr> </table>	dne:	Jméno:	podpis:			
dne:	Jméno:	podpis:					
							





Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
<b>Dačice - rybník Peráček</b>		
<b>Změnový list č.15</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Chyba ve výkazu výměr - svahování / úprava pláně</b>  V zadání zakázky a to v ocenění výkazu výměr dodavatelem a následně v SOD a to v cenové příloze, byly chybně uvedeny výměry u položek úpravy pláně a svahování trvalých svahů.	
<b>Technické řešení změny:</b>	Bylo dohodnuto, že zhotovitel zařídí geodetické zaměření svahů, které již zhotovitel provedl a z výstupu geodeta bude tento rozpor použit pro narovnání chyby. K vyúčtování tohoto rozporu může dojít, až po uzavření dodatku č.4, kde bude fakturováno skutečné provedené množství..	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	<b>Geodetické zaměření - GEO-TERC, rozpočet</b>	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	<b>-332 602,96 Kč bez DPH</b>	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	položkový rozpočet změny,
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	Jméno:  podpis:





Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
<b>Dačice - rybník Peráček</b>		
<b>Změnový list č.16</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Opravy povrchů komunikací</b>  V rámci provádění díla bude nutné, z důvodu navýšeného množství výkopů (ZL.č.11) pro uložení změněných tras nového odpadního potrubí a přeložky plynového potrubí (v tělese hráze), odstranit ve větší výměře stávající asfaltové povrchy a následně provést větší množství asfaltových a podkladních vrstev v komunikaci.	
<b>Technické řešení změny:</b>	Po odstranění všech stávajících asfaltových vrstev komunikace i pod komunikací s odvozem vybouraných materiálů na skládku budou provedeny ve větší výměře. Zpětně budou tyto vrstvy (dle původního zadání SOD - štěrkové a asfaltové) dodány a položeny.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	<b>rozpočet</b>	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	<b>207 198,42 Kč bez DPH</b>	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram:	<b>ne</b>
	Dopad do konečného termínu:	<b>ne</b>
	Seznam příloh:	<b>položkový rozpočet změny,</b>
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno: 
		podpis:
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno: 
		podpis:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno: 
		podpis:
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	Jméno: 
		podpis:





Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
<b>Dačice - rybník Peráček</b>		
<b>Změnový list č.17</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Zábradlí</b> V průběhu provádění díla bylo po provedené revizi bezpečnosti přepadové hrany (hlavně v zimním období ze zamrzlé hladiny rybníku) ze strany objednatele a na základě doporučení projektanta rozhodnuto o dodatečné dodávce a montáži ochranného na zimní období namontovaného zábradlí na přelivnou hranu kašny u sdruženého objektu. Důvodem změny je ochrana před pádem do kašnového přelivu.	
<b>Technické řešení změny:</b>	Dle výkresu z realizační dokumentace bude vyrobeno trubkové zábradlí a osazeno do nerezových pouzder uchycených na zaoblené stěně kašny.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	<b>Nový výkres č.4a, 4b, 5, 6. - SDRUŽENÝ OBJEKT- ZÁBRADLÍ , rozpočet</b>	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	<b>91 981,94 Kč bez DPH</b>	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram: <span style="float: right;">ne</span> Dopad do konečného termínu: <span style="float: right;">ne</span> Seznam příloh: <span style="float: right;">položkový rozpočet změny,</span>	
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno:  podpis:
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	Jméno:  podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
<b>Dačice - rybník Peráček</b>		
<b>Změnový list č.18</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Změna objemu a způsobu těsnění hráze</b>  Důvodem změny je zajištění těsnosti hráze a vyloučení veškerých možných průsaků. Na základě geologem posouzené zásypové zeminy určené objednatelem a smlouvou z projektem plánovaného zemníku, bylo rozhodnuto, že určená zemina je nevhodná. Proto je nutné provést výměnu této nevhodné zeminy. Proběhly nové zkoušky (posouzeny geologem) dalších zemín, určených objednatelem a ty byly použity v tělese hráze u sdruženého objektu.	
<b>Technické řešení změny:</b>	Jiná objednatelem určená zemina, nacházející se ve větší dopravní vzdálenosti (7km), bude vykopána a odzkoušena a bude nahrazena za nevhodnou zeminu.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	<b>rozpočet</b>	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	<b>235 857,97 Kč bez DPH</b>	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram: <span style="float: right;">ne</span> Dopad do konečného termínu: <span style="float: right;">ano</span> Seznam příloh: <span style="float: right;">položkový rozpočet změny,</span>	
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno: 
		podpis:
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno: 
		podpis:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno: 
		podpis:
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	Jméno: 
		podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba:		
<b>Dačice - rybník Peráček</b>		
<b>Změnový list č.19</b>		
<b>Změnu uplatňuje:</b>	<b>Město Dačice - investor</b>	
<b>Popis a důvod změny:</b>	<b>Chybějící položka ve výkazu výměr - zadání / čerpání vody</b>  Důvodem změny je chybějící položka v SOD a to čerpání vody a pohotovost čerpací soupravy po celou dobu výstavby spodní stavby sdruženého objektu, kde je nutné vodu přečerpávat přes úzení stavebních objektů. Toto čerpání je pravidelnou součástí vodních děl, kde je stálý přítok ohrožující konstrukce nově budované.	
<b>Technické řešení změny:</b>	Výpočet byl proveden podle potvrzených záznamů ve stavebním deníku a to ve dnech 20. - 21.dubna, 25. - 26.dubna, 02. - 06.května, 09. - 13.května, 16.- 20.května, 23. - 27.května, 30.května - 02.června, 06. - 10.června, 13.-16.června roku 2022.	
<b>Dokumentace / přílohy:</b>	<b>SDRUŽENÝ OBJEKT- rozpočet</b>	
<b>Cenová kalkulace/ přílohy:</b>	<b>48 736,40 Kč bez DPH</b>	
<b>Dopad do smluvní ceny:</b>	<b>ano</b>	
<b>Dopad do smluvních termínů:</b>	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	položkový rozpočet změny,
<b>Vyjádření projektanta:</b>		
	dne:	jméno: 
		podpis:
<b>Vyjádření TDI:</b>		
	dne:	jméno: 
		podpis:
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>		
	dne:	jméno: 
		podpis:
<b>Vyjádření objednatele:</b>		
	dne:	Jméno: 
		podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

# Položkový rozpočet stavby - příloha dodatku č. 4 k SOD 220 059

Stavba : 140/20

Dačice - rybník Peráček

Objednatel : Obec Dačice  
Krajčfova 27  
38001 Dačice

IČO : 60817771  
DIČ : CZ60817771

Zhotovitel : Zvánovec a.s.  
Rudolfovská tř. 597  
37001 České Budějovice

IČO : 26026279  
DIČ : CZ26026279

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	439 196,29
DPH	21 %	92 231,22
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>531 427,51</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
D4 Dodatek č. 4	531 427,52	0,00	439 196,30	92 231,22	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>531 427,52</b>	<b>0,00</b>	<b>439 196,30</b>	<b>92 231,22</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
D4	ZL 10 SO 02.3 - doplnění monolit. kcí	271 272,17	0,00	224 191,88	47 080,29	51,0
D4	ZL 11 SO 02,3 - výměna zemin pod komunikací u napo	-13 094,29	0,00	-10 821,73	-2 272,56	-2,5
D4	ZL 12 SO 02.2 - loviště, kádiště	1 317,59	0,00	1 088,92	228,67	0,2
D4	ZL 13 SO 02,3 - změna kam. obkladu	-48 600,87	0,00	-40 166,01	-8 434,86	-9,1
D4	ZL 14 SO 02,3 - změna chodníků vč. obrub	28 122,25	0,00	23 241,53	4 880,72	5,3
D4	ZL 15 SO 01 - chyba ve VV - svahování	-413 956,74	0,00	-342 113,01	-71 843,73	-77,9
D4	ZL 16 SO 02,3 - opravy povrchů komunikací	250 710,09	0,00	207 198,42	43 511,67	47,2
D4	ZL 17 SO 02.3 - zábradlí	111 298,15	0,00	91 981,94	19 316,21	20,9
D4	ZL 18 SO 02.3 - změna objemu a způsobu těsnění hrá	285 388,14	0,00	235 857,97	49 530,17	53,7
D4	ZL 19 SO 02,3 - čerpání vody	58 971,04	0,00	48 736,40	10 234,64	11,1
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>531 427,52</b>	<b>0,00</b>	<b>439 196,30</b>	<b>92 231,22</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M Méněpráce	-162,4	-713 151,92	0	0	0	0
V Vícepráce	262,4	1 152 348,22	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0</b>	<b>439 196,30</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Za zhotovitele :

Za objednatele :

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL 10	SO 02.3 - doplnění monolit. kcí	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>D4</b>	<b>Dodatek č. 4</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	0
<b>140/20</b>	<b>Dačice - rybník Peráček</b> □		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Dačice			
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	224 191,88	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
N	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště
ZRN	celkem	224 191,88	Provoz investora
			Kompletační činnost (IČD)
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu
ZRN+HZS		224 191,88	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		224 191,88	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	224 191,88 Kč
DPH	21,0 %	47 080,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>271 272,00 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček□	Rozpočet :	ZL 10
Objekt :	D4 Dodatek č. 4		SO 02.3 - doplnění monolit. kcí

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M Méněpráce	-36 192	0	0	0	0
V Vícepráce	260 384	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>224 192</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	224 192	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	224 192	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	224 192	0
Zařízení staveniště	0	0,0	224 192	0
Provoz investora	0	0,0	224 192	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	224 192	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	224 192	0
Geodetické práce	0	0,0	224 192	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček □	Rozpočet: ZL 10
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02.3 - doplnění monolit. kcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M</b>		<b>Méněpráce</b>				
1	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vo nabídka:-2,127 sítě skutečnost přeliv:0,443 sítě skutečnost opěrná zídka:0,19 sítě skutečnost prodloužení zídky o 2 m:190/7,45*2/1000 sítě pod kamenný obklad - viz výkres výztuže stěn:84*5,27/1000 sítě pod skluz:14,3*1,2*1,25*5,27/1000 sítě rampa:7,2*2*1,25*5,27/1000	t	-0,79 -2,13 0,44 0,19 0,05 0,44 0,11 0,09	27 541,24	-21 823,68
2	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg	m3	-2,00	1 470,17	-2 940,34
3	59381005	panel silniční 3,00x1,50x0,215m	kus	-2,00	5 714,00	-11 428,00
<b>Celkem za</b>		<b>M Méněpráce</b>				<b>-36 192,02</b>
<b>Díl: V</b>		<b>Vícepráce</b>				
4	311113155	Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc 8	m2	8,00 8,00	2 230,00	17 840,00
5	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) 108,5*0,888/1000	t	0,10 0,10	62 000,00	5 970,60
6	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavební prodloužení opěrné zídky loviště:-1,92*2*2 rampa:(7,2*2+2*2)*0,2	m2	11,36 7,68 3,68	706,47	8 025,50
7	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavební	m2	11,36	176,49	2 004,93
8	321366111	Výztuž ŽB konstrukcí přehrad ocelí 10 505(R),D12mm přeliv:0,028+0,067+0,291+0,644 opěrná zídka dle výkr. č. 2:0,116 prodloužení zídky o 2 m:116/7,45*2/1000	t	1,18 1,03 0,12 0,03	57 300,00	67 447,83
9	321366112	Výztuž ŽB konstrukcí přehrad ocelí 10 505(R),D32mm přeliv:1,728+0,303	t	2,03 2,03	53 700,00	109 064,70
10	452312161	Podkladní a zajišťovací konstrukce zábetonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potru opěrná zídka:0,15*1,5*9,6 rovné čelo sduř. objektu:1,2*8*0,2	m3	4,08 2,16 1,92	3 096,03	12 631,80
11	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 150 do 200 rampa pro kádě:7,2*2	m2	14,40 14,40	665,42	9 582,05
12	451571112	Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	14,40	131,18	1 888,99
13	985564223	Kotvičky pro výztuž betonu hl přes 200 do 400 mm z oceli D přes 8 do 10 mm do chemické malty	kus	70,00	312,00	21 840,00
14	998322011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 50 sítě:-0,83685 panely:-(0,1646+4,74) zídka z tvárníc:8,1168 výztuž zídky:0,09825 bednění:0,16472+0,01091 do 12 mm:1,24894 nad 12 mm:2,07824 podkladní beton:10,2	t	28,04 -0,84 -4,90 8,12 0,10 0,18 1,25 2,08 10,20	145,78	4 087,50

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>140/20 Dačice - rybník Peráček</b> □	Rozpočet: ZL 10
Objekt :	<b>D4 Dodatek č. 4</b>	SO 02.3 - doplnění monolit. kcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		lože pod rampou:7,272		7,27		
		rampa:4,59043		4,59		
	<b>Celkem za</b>	<b>V Vícepráce</b>				<b>260 383,89</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL 11	SO 02,3 - výměna zemin pod komun	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>D4</b>	<b>Dodatek č. 4</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>140/20</b>	<b>Dačice - rybník Peráček</b>		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Dačice		
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-10 821,73	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
N	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště
ZRN	celkem	-10 821,73	Provoz investora
			Kompletační činnost (IČD)
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu
ZRN+HZS		-10 821,73	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-10 821,73	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-10 821,73 Kč
DPH	21,0 %	-2 273,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-13 095,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček□	Rozpočet :	ZL 11
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02,3 - výměna zemin pod komunikac	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M Méněpráce	-79 008	0	0	0	0
V Vícepráce	68 186	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-10 822</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-10 822	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-10 822	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-10 822	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-10 822	0
Provoz investora	0	0,0	-10 822	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-10 822	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-10 822	0
Geodetické práce	0	0,0	-10 822	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček	Rozpočet: ZL 11
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02,3 - výměna zemin pod komunikací u napojení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M</b>		<b>Méněpráce</b>				
1	132354203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-52,00	467,46	-24 307,92
2	133354101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy Těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	-16,25	1 006,32	-16 352,70
3	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	-5,00	3 079,99	-15 399,95
4	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	-28,80	277,54	-7 993,15
5	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka	m2	-72,00	125,00	-9 000,00
6	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m,	m2	-72,00	82,70	-5 954,40
<b>Celkem za</b>		<b>M Méněpráce</b>				<b>-79 008,12</b>
<b>Díl: V</b>		<b>Vícepráce</b>				
7	129001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení <i>30% objemu výkopu: 81,837*0,3</i>	m3	24,55 <i>24,55</i>	479,00	11 759,98
8	131151103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovn. hor. třídy těžit. I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 <i>7,5*4,9*3,7</i> <i>pro přeložku plynu: 4,9*2,4*1,2</i>	m3	150,09 <i>135,98</i> <i>14,11</i>	194,00	29 116,88
9	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalože <i>2*81,8370</i>	m3	163,67 <i>163,67</i>	73,84	12 085,69
10	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství	m3	81,84	27,31	2 234,97
11	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šac	m3	81,84	85,40	6 988,88
12	VRN 02	Zkoušky zemin	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>V Vícepráce</b>				<b>68 186,39</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL 12	SO 02.2 - loviště, kádiště	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>D4</b>	<b>Dodatek č. 4</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>140/20</b>	<b>Dačice - rybník Peráček</b> □		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Dačice		
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 088,92	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
N	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
N	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště
ZRN	celkem	1 088,92	Provoz investora
			Kompletační činnost (IČD)
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu
ZRN+HZS		1 088,92	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		1 088,92	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 088,92 Kč
DPH	21,0 %	229,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>1 318,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček□	Rozpočet :	ZL 12
Objekt :	D4 Dodatek č. 4		SO 02.2 - loviště, kádiště

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M Méněpráce	-77 771	0	0	0	0
V Vícepráce	78 860	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 089</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 089	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 089	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 089	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 089	0
Provoz investora	0	0,0	1 089	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 089	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 089	0
Geodetické práce	0	0,0	1 089	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček	Rozpočet: ZL 12
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02.2 - loviště, kádiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M</b>		<b>Méněpráce</b>				
1	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva <i>nabídka:-64</i> <i>skutečnost:60</i>	m2	-4,00	71,50	-286,00
				-64,00		
				60,00		
2	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	-1,00	4 360,00	-4 360,00
3	593813381	panel silniční 3,00x2,00x0,215m	kus	-5,00	7 815,00	-39 075,00
4	59381136	panel silniční 2,00x1,00x0,15m	kus	-8,00	2 398,76	-19 190,08
5	593810031	panel silniční 2,00x1,50x0,15m	kus	-4,00	3 715,00	-14 860,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M Méněpráce</b>				<b>-77 771,08</b>
<b>Díl: V</b>		<b>Vícepráce</b>				
6	59381004	panel silniční 3,00x2,00x0,15m	kus	9,00	7 820,00	70 380,00
7	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	2,00	4 240,00	8 480,00
	<b>Celkem za</b>	<b>V Vícepráce</b>				<b>78 860,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL 13	SO 02,3 - změna kam. obkladu	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>D4</b>	<b>Dodatek č. 4</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>140/20</b>	<b>Dačice - rybník Peráček</b> □		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Dačice		
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-40 166,01	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
N	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště
ZRN	celkem	-40 166,01	Provoz investora
			Kompletační činnost (IČD)
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu
ZRN+HZS		-40 166,01	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-40 166,01	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-40 166,01 Kč
DPH	21,0 %	-8 435,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-48 601,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček□	Rozpočet :	ZL 13
Objekt :	D4 Dodatek č. 4		SO 02,3 - změna kam. obkladu

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M Méněpráce	-54 540	0	0	0	0
V Vícepráce	14 374	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-40 166</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-40 166	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-40 166	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-40 166	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-40 166	0
Provoz investora	0	0,0	-40 166	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-40 166	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-40 166	0
Geodetické práce	0	0,0	-40 166	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček	Rozpočet: ZL 13
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02,3 - změna kam. obkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M</b>		<b>Méněpráce</b>				
1	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní st	m3	-6,42	8 048,01	-51 632,81
		nabídka:-20,934		-20,93		
		oblouk:(2,95*2*3,14)/2*2,85*0,3		7,92		
		rovná část:((6-0,6)*3,45-2,75*1,1)*0,3		4,68		
		nad žb koi:7,1*0,9*0,3		1,92		
2	998322011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 50	t	-19,94	145,78	-2 907,38
		-19,9436		-19,94		
<b>Celkem za</b>		<b>M Méněpráce</b>				<b>-54 540,19</b>
<b>Díl: V</b>		<b>Vícepráce</b>				
3	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lož	m	16,20	248,00	4 017,60
		2*8,1		16,20		
4	58381080	haklík hrubý (1m <sup>2</sup> =370kg)	m <sup>2</sup>	3,24	3 040,00	9 849,60
		16,2*0,2		3,24		
5	998322011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 50	t	3,48	145,78	506,98
		osazení:16,2*0,14067		2,28		
		haklíky:3,24*0,37		1,20		
<b>Celkem za</b>		<b>V Vícepráce</b>				<b>14 374,18</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL 14	SO 02,3 - změna chodníků vč. obrub	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>D4</b>	<b>Dodatek č. 4</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>140/20</b>	<b>Dačice - rybník Peráček</b> □		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Dačice		
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	23 241,53	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
N	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště
ZRN	celkem	23 241,53	Provoz investora
			Kompletační činnost (IČD)
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu
ZRN+HZS		23 241,53	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		23 241,53	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	23 241,53 Kč
DPH	21,0 %	4 881,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>28 123,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček□	Rozpočet :	ZL 14
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02,3 - změna chodníků vč. obrub	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
V Vícepráce	23 242	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>23 242</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 242	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 242	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 242	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 242	0
Provoz investora	0	0,0	23 242	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 242	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 242	0
Geodetické práce	0	0,0	23 242	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček □	Rozpočet: ZL 14
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02,3 - změna chodníků vč. obrub

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: V</b>						
<b>Vícepráce</b>						
1	113201112	Vytrhání obrub sávybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalože	m	9,00	90,40	813,60
		nabídka:-4		-4,00		
		skutečnost:8+5		13,00		
2	113202111	Vytrhání obrub sávybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalože	m	9,00	57,41	516,69
3	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	14,06	217,63	3 059,88
4	596211110	Kladení dlažby zábetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší sáložem z kameniva těžkého ne	m2	14,06	237,00	3 332,22
		nabídka :-8,85		-8,85		
		skutečnost:				
		u zábradlí:7,5*1,1		8,25		
		na přeložce plynu:3,2*2,4+1,7*1,4		10,06		
		před novým schodištěm:4,6		4,60		
5	59245296	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní	m2	15,47	427,14	6 606,15
		1,1*14,06		15,47		
6	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, sávyplněním a zatřením spár cemento	m	9,00	264,00	2 376,00
7	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, sávyplněním a zatřením spár cemento	m	8,50	207,00	1 759,50
		nabídka :-11		-11,00		
		skutečnost chodník u zábradlí:7,5+3,5+3,5		14,50		
		před schodištěm:5		5,00		
8	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	11,50	125,00	1 437,50
		nabídka :-8		-8,00		
		skutečnost :3,5+3,5+7,5+5		19,50		
9	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby základních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,35	2 450,00	857,50
		nabídka :-1,06		-1,06		
		skutečnost:9*0,5*0,2+8,5*0,4*0,15		1,41		
10	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očiš	m	9,00	20,50	184,50
11	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očiš	m	9,00	24,20	217,80
12	998322011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 50	t	14,27	145,78	2 080,19
		6,20046+1,18456+2,95401+1,81971+1,3209+0,78972		14,27		
<b>Celkem za</b>		<b>V Vícepráce</b>				<b>23 241,53</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL 15	SO 01 - chyba ve VV - svahování	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>D4</b>	<b>Dodatek č. 4</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	0
<b>140/20</b>	<b>Dačice - rybník Peráček</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Dačice			
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-342 113	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
ZRN	celkem	-342 113	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		-342 113	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-342 113	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-342 113 Kč
DPH	21,0 %	-71 844 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-413 957 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček□	Rozpočet :	ZL 15
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 01 - chyba ve VV - svahování	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M	Méněpráce	-439 149	0	0	0	0
V	Vícepráce	97 036	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>-342 113</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-342 113	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-342 113	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-342 113	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-342 113	0
Provoz investora	0	0,0	-342 113	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-342 113	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-342 113	0
Geodetické práce	0	0,0	-342 113	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček	Rozpočet: ZL 15
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 01 - chyba ve VV - svahování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M</b>		<b>Méněpráce</b>				
1	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahu	m2	-1 365,00	30,77	-42 001,05
2	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahu	m2	-11 146,45	35,63	-397 148,01
		<i>nabídka :-13680,45</i>		<i>-13 680,45</i>		
		<i>skutečnost dle geodet. zaměření:2534</i>		<i>2 534,00</i>		
<b>Celkem za</b>		<b>M Méněpráce</b>				<b>-439 149,06</b>
<b>Díl: V</b>		<b>Vícepráce</b>				
3	181951111	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez	m2	9 105,00	9,01	82 036,05
		<i>nabídka :-500</i>		<i>-500,00</i>		
		<i>skutečnost:</i>				
		<i>dno:9347,1</i>		<i>9 347,10</i>		
		<i>257,9</i>		<i>257,90</i>		
4	VRN10	Zaměření svahů	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>V Vícepráce</b>				<b>97 036,05</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL 16	SO 02,3 - opravy povrchů komunika	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>D4</b>	<b>Dodatek č. 4</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	0
<b>140/20</b>	<b>Dačice - rybník Peráček</b> □		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Dačice			
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	207 198,42	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
N	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště	0
ZRN	celkem	207 198,42	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		207 198,42	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		207 198,42	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	207 198,42 Kč
DPH	21,0 %	43 512,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>250 710,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček□	Rozpočet :	ZL 16
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02,3 - opravy povrchů komunikací	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
V Vícepráce	207 198	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>207 198</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	207 198	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	207 198	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	207 198	0
Zařízení staveniště	0	0,0	207 198	0
Provoz investora	0	0,0	207 198	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	207 198	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	207 198	0
Geodetické práce	0	0,0	207 198	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček □	Rozpočet: ZL 16
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02,3 - opravy povrchů komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: V</b>						
<b>Vícepráce</b>						
1	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým bet <i>nabídka: -21,05</i> <i>skutečnost dle geodetického zaměření: 85,540</i>	m2	64,49 <i>-21,05</i> <i>85,54</i>	292,00	18 831,08
2	566901233	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním ště	m2	58,69	213,68	12 540,88
3	566901244	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kam	m2	58,69	211,85	12 433,48
4	566901261	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním oba	m2	58,69	576,85	33 855,33
5	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	58,69	6,75	396,16
6	113107524	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve <i>nabídka : -21,05</i> <i>skutečnost dle geodetického zaměření-zafrezování: 85,540-(5,1+4,1+5,3)*0,4</i>	m2	58,69 <i>-21,05</i> <i>79,74</i>	250,81	14 720,04
7	113107543	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve	m2	58,69	422,68	24 807,09
8	113107343	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl.do 15 cm <i>nabídka : 0</i> <i>skutečnost: 79,74</i>	m2	79,74 <i>79,74</i>	134,00	10 685,16
9	113154113	Fréz živici kryt tl5cm š0,5m -500m2 <i>(5,1+4,1+5,3)*0,4</i>	m2	5,80 <i>5,80</i>	175,00	1 015,00
10	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravních <i>nabídka: -36 424</i> <i>skutečnost: 148,284</i>	t	111,86 <i>-36,42</i> <i>148,28</i>	138,00	15 436,68
11	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, sávyložením a hrubým urovnáním po suchu,	t	111,86	84,80	9 485,73
12	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, sávyložením a hrubým urovnáním po suchu, <i>111,86*3</i>	t	335,58 <i>335,58</i>	22,20	7 449,88
13	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, sávyložením a hrubým urovnáním nakládání	t	111,86	115,00	12 863,90
14	94620004	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kód <i>nabídka: -6,652</i> <i>skutečnost: 26,6689</i>	t	20,02 <i>-6,65</i> <i>26,67</i>	250,00	5 004,23
15	94620001	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 <i>nabídka : -12,209</i> <i>skutečnost: 121,6151</i>	t	109,41 <i>-12,21</i> <i>121,62</i>	150,00	16 410,92
16	998322011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 50 <i>58,69*(0,441+0,48167+0,26376+0,12966+0,00031)</i>	t	77,26 <i>77,26</i>	145,78	11 262,89
<b>Celkem za</b>		<b>V Vícepráce</b>				<b>207 198,42</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL 17	SO 02.3 - zábradlí	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>D4</b>	<b>Dodatek č. 4</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	0
<b>140/20</b>	<b>Dačice - rybník Peráček</b> □		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Dačice			
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	91 981,94	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště	0
ZRN	celkem	91 981,94	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		91 981,94	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		91 981,94	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	91 981,94 Kč
DPH	21,0 %	19 316,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>111 298,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček□	Rozpočet : ZL 17
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02.3 - zábradlí

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
V Vícepráce	91 982	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>91 982</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	91 982	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	91 982	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	91 982	0
Zařízení staveniště	0	0,0	91 982	0
Provoz investora	0	0,0	91 982	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	91 982	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	91 982	0
Geodetické práce	0	0,0	91 982	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček	Rozpočet: ZL 17
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02.3 - zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>V</b>	<b>Vícepráce</b>				
1	767995113	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg trubka 38x2,6 obloukový přeliv:2,19*(12*1,3+6*1,4) rovná stěna:2,19*(3*2+1,5*8) trubka 26,9x2,5 obloukový přeliv:1,572*1,4*12 rovná stěna:1,572*3*4 kotevní plechy:0,3*0,3*8*40	kg	166,05 52,56 39,42 26,41 18,86 28,80	78,30	13 002,00
2	14011018	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 38x2,6 (12*1,3+6*1,4)*1,08 (3*2+1,5*8)*1,08	m	45,36 25,92 19,44	165,00	7 484,40
3	14011011	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 26,90x2,6 1,4*12*1,08 3*4*1,08	m	31,10 18,14 12,96	136,00	4 230,14
4	13611218	Plech hladký jakost 11375.1 5x1000x2000 mm 0,3*0,3*8*40/1000*1,08	t	0,03 0,03	54 000,00	1 679,40
5	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	166,05	38,40	6 376,46
6	953961214	Kotva chem patr M16 hl 12,5cm ŽBvrt	kus	64,00	137,00	8 768,00
7	54879444	šroub kotevní nerezový pro chemickou kotvu M12x220	kus	64,00	256,00	16 384,00
8	767991	Nerez pouzdro jednoduché rohové	kus	2,00	3 635,00	7 270,00
9	767992	Nerez pouzdro jednoduché ploché	kus	2,00	3 250,00	6 500,00
10	767993	Nerez pouzdro dvojitě ploché	kus	4,00	3 748,00	14 992,00
11	767994	Spojovací element zábradlí s křídlovou matkou	kus	4,00	1 250,00	5 000,00
12	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 166,0536/1000 45/1000	t	0,21 0,17 0,05	1 400,00	295,54
<b>Celkem za</b>		<b>V Vícepráce</b>				<b>91 981,94</b>



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL 18	SO 02.3 - změna objemu a způsobu	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>D4</b>	<b>Dodatek č. 4</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>140/20</b>	<b>Dačice - rybník Peráček</b> □		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Dačice		
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	235 857,97	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
N	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště
ZRN	celkem	235 857,97	Provoz investora
			Kompletační činnost (IČD)
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu
ZRN+HZS		235 857,97	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		235 857,97	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	235 857,97 Kč
DPH	21,0 %	49 530,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>285 388,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček□	Rozpočet :	ZL 18
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02.3 - změna objemu a způsobu těs	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M Méněpráce	-26 491	0	0	0	0
V Vícepráce	262 349	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>235 858</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	235 858	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	235 858	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	235 858	0
Zařízení staveniště	0	0,0	235 858	0
Provoz investora	0	0,0	235 858	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	235 858	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	235 858	0
Geodetické práce	0	0,0	235 858	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček □	Rozpočet: ZL 18
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02.3 - změna objemu a způsobu těsnění hráze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M</b>		<b>Méněpráce</b>				
1	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalože <i>-206,4</i>	m3	-206,40 <i>-206,40</i>	73,84	-15 240,58
2	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 p <i>nabídka:-206,4</i>	m3	-206,40 <i>-206,40</i>	54,51	-11 250,86
<b>Celkem za</b>		<b>M Méněpráce</b>				<b>-26 491,44</b>
<b>Díl: V</b>		<b>Vícepráce</b>				
3	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojě <i>skutečnost:384</i> <i>nabídka:-206,4</i>	m3	177,60 <i>384,00</i> <i>-206,40</i>	85,49	15 183,02
4	129001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení <i>30% objemu:177,6*0,3</i>	m3	53,28 <i>53,28</i>	479,00	25 521,12
5	171103202	Ulož. sypaniny do hrází,100%PS, objem jílu 20-50%	m3	384,00	84,20	32 332,80
6	162751114	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m <i>dovoz vhodné zeminy:384</i> <i>odvoz nevhodné zeminy:337</i>	m3	721,00 <i>384,00</i> <i>337,00</i>	229,00	165 109,00
7	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství <i>nevhodná zemina:337</i>	m3	337,00 <i>337,00</i>	27,31	9 203,47
8	VRN18	Zkouška vlastností zemin	kpl	2,00	7 500,00	15 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>V Vícepráce</b>				<b>262 349,41</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL 19	SO 02,3 - čerpání vody	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>D4</b>	<b>Dodatek č. 4</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>140/20</b>	<b>Dačice - rybník Peráček</b> □		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Obec Dačice		
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	48 736,40	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
N	M práce celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
	M dodávky celkem	0,00	Zařízení staveniště
ZRN	celkem	48 736,40	Provoz investora
			Kompletační činnost (IČD)
HZS		0,00	Rezerva rozpočtu
ZRN+HZS		48 736,40	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		48 736,40	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	48 736,40 Kč
DPH	21,0 %	10 235,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>58 971,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček□	Rozpočet : ZL 19
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02,3 - čerpání vody

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
V Vícepráce	48 736	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>48 736</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	48 736	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	48 736	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	48 736	0
Zařízení staveniště	0	0,0	48 736	0
Provoz investora	0	0,0	48 736	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	48 736	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	48 736	0
Geodetické práce	0	0,0	48 736	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	140/20 Dačice - rybník Peráček	Rozpočet: ZL 19
Objekt :	D4 Dodatek č. 4	SO 02,3 - čerpání vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: V</b>		<b>Vícepráce</b>				
1	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min dle SD:37*15	h	555,00 555,00	84,70	47 008,50
2	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	37,00	46,70	1 727,90
<b>Celkem za</b>		<b>V Vícepráce</b>				<b>48 736,40</b>